Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

10/10/2025

10:00

10/10/2025

10:30

10/10/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

2228/2025

01

2504/2025

01

495/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

CASO GIOVANNA

10/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

10/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Riconoscimento di figlio
naturale (art. 250 c.c.)

TOMMASINO FLAVIO Convenuto principale

D'AMICO EDUARDO WALTER
ANGELONE DINA

Separazione giudiziale
D'ANGIOLILLO FIORELLA  Convenuto principale
GOLINI VALERIA

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

GOLINO PAOLO  Convenuto principale
ACCONCIA PASQUALE

Termini

Totale fascicoli 3
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